



Asian Productivity Organization "The APO in the News"

Name of publication: itvhe.ac.ir (20 AUGUST 2016, Iran)

Page: <http://www.itvhe.ac.ir/DesktopModules/News/NewsView.aspx?TabID=1&Site=ItvhePortal&Lang=farsi-IR&ItemID=17533&mid=18971&wVersion=Staging>

عنوان : اختتامیه کارگاه آموزشی بین المللی دوره پیشرفته صدور گواهی محصولات ارگاتیک
کد خبر : ۱۷۵۳۳
تاریخ : ۱۳۹۵/۰۶/۰۶
ساعت : ۱۷:۵۵:۵۷
عنوان گروه خبری : دانشگاهی . اداری . فرهنگی .
منبع خبر : روابط عمومی

اختتامیه کارگاه آموزشی بین المللی دوره پیشرفته صدور گواهی محصولات ارگاتیک

مراسم اختتامیه کارگاه آموزشی بین المللی "دوره پیشرفته صدور گواهی محصولات ارگاتیک" با حضور دکتر بصام رییس موسسه آموزش عالی علمی کاربردی جهاد کشاورزی و دکتر طباطبایی یزدی رییس سازمان ملی بهره وری ایران برگزار گردید.



به گزارش روابط عمومی، در این مراسم دکتر بصام ابتدا از شرکت کنندگان و استادان برای حضور در کارگاه آموزشی، از سازمان بهره وری آسیایی APO بخاطر اعتمادی که به موسسه آموزش عالی علمی کاربردی جهاد کشاورزی داشت و کلیه دست اندرکاران برگزاری این دوره بین المللی قدردانی نمود. وی سپس به منظور تبادل اطلاعات و ارتباط بیشتر نمایندگان کشورهای شرکت کننده، پیشنهاد تشکیل یک گروه در فضای مجازی را داد.



دیگر سخنران این مراسم دکتر طباطبایی یزدی بود. وی ارزیابی خود را از برگزاری این دوره این چنین بیان نمود: "این کارگاه بسیار عالی برگزار شد. از وزارت جهاد کشاورزی و موسسه آموزش عالی علمی کاربردی جهاد کشاورزی برای برگزاری موفق این کارگاه بسیار سپاسگزارم. تلاش زیادی کردند. از APO، اساتید و تمامی شرکت کنندگان بسیار متشکرم."

در ادامه مراسم اختتامیه کارگاه آموزشی بین المللی "دوره پیشرفته صدور گواهی محصولات ارگاتیک" ناظر APO، استادان دوره و برخی از شرکت کنندگان نظرات خود را درباره اجرای این دوره آموزشی و کشور جمهوری اسلامی ایران به این شرح بیان کردند:



دکتر تنویر حسین نماینده سازمان بهره وری آسیایی APO و ناظر این دوره ابتدا خطاب به شرکت کنندگان گفت: "چقدر به هدف رسیدید نمی دانم؛ این بستگی به خودتان

دارد. شما تلاش خود را کردید". وی سپس از دولت ایران، سازمان ملی بهره‌وری ایران NIPO، موسسه آموزش عالی علمی کاربردی جهاد کشاورزی و کلیه دست‌اندرکاران برگزاری این دوره بین‌المللی تشکر کرد و گفت: مهمان‌نوازی بسیار عالی بود".



دکتر ژو زجیانگ Dr.Zhou zejiang استاد چینی این کارگاه آموزشی: "من تجربیات زیادی دارم و این یک تجربه خوبی بود. برای من باعث افتخار که APO وجود دارد و کشورها را در فعالیت‌های آموزشی دخیل می‌کند. خیلی بد که بودجه کافی نداریم و در این شرایط به وجود آوردن چنین شرایطی بسیار خوب است. خوشحال هستم چنین کارگاهی برگزار شد".

این استاد چینی در ادامه گفت: "من تجربیات خود را به عنوان معلم در اختیار شما گذاشتم و از شما هم یاد گرفتم. در آزمون قبل بعد از کارگاه می‌توانستیم ساده‌تر بگیریم و با این کار به اعتبار خود اضافه کنیم. اما هدف از سختگیری در آزمون انتقال این مفهوم بود که به شما بفهمانیم باز به یادگیری بیشتری نیاز داریم".

همچنین دکتر زجیانگ در مورد جمهوری اسلامی ایران نظر خود را این چنین بیان کرد: "فکر می‌کنم ایران می‌تواند نقش بسیار مهمی را در دنیا بازی کند. در خصوص ایران برخلاف شایعات و اخبار نادرست باید بگویم شرایط بسیار عالی بود. زبان انگلیسی عامه مردم بسیار خوب و نکته جالب توجه برای من این بود؛ علی‌رغم ترافیک موجود دیسپلین و نظم خوبی در شهر برقرار است. بعد از بازگشت به چین گزارش این خوبی‌ها را ارایه خواهم کرد".

دکتر اردکانی استاد ایرانی کارگاه به شرکت‌کنندگان در دوره آموزشی گفت: "اطمینان دارم اطلاعات زیادی از کارگاه کسب کردید. فرصت‌های زیادی برای بحث درخصوص موضوع این دوره داشتیم و قطعاً تجربیات زیادی را به کشورتان منتقل می‌کنید. در خصوص محصولات ارگانیک کمبود بازار داخلی مشکل اکثر شرکت‌کنندگان بود. بخاطر داشته باشید پس از این کارگاه عضو جامعه ارگانیک کشورتان هستید. از دکتر طباطبایی و دکتر بصام تشکر می‌کنم. همکاران بسیار فنی در سازمان و موسسه خود دارید".



نماینده کشور فیلیپین: "علی‌رغم مشکلاتی که در سفر داشتم این کارگاه بسیار خوب بود. برای حضور قطعاً هدف داشتم و تقویت دانش صدور گواهی محصولات ارگانیک یکی از آن‌ها بود. قطعاً با تجربیات بیشتر کشاورزان در زمینه گیاهان ارگانیک به هدف می‌رسیم. من از 10 به این کارگاه نمره 9 می‌دهم. مردم ایران هم زیبارو هستند و هم زیبا دل هستند. محیط دوستانه و کمک‌کننده بود. حتماً همه شرکت‌کنندگان با من موافق هستند".

نماینده پاکستان: از طرف همه شرکت‌کنندگان از مجریان این دوره آموزشی تشکر می‌کنم. آن‌ها این رخداد را به خوبی اجرا کردند. اطلاعات بسیار خوبی در رابطه با موضوع کارگاه به ما منتقل شد. تمام برنامه‌ها اعم از کلاس‌ها، بازدیدها و همه... بسیار جالب و برای اولین بار بود که برگزار می‌شد. زمان بندی کارگاه بسیار عالی بود. از نظر من این یک آموزش نبود بلکه یک رخداد بزرگ ارتباط علمی با ایرانیان و سایر کشورهای شرکت‌کننده بود.

یادآور می‌شود؛ کارگاه آموزشی بین‌المللی "نوره پیشرفته صدور گواهی محصولات ارگانیک" با حضور نمایندگانی از کشورهای جمهوری اسلامی ایران، فیلیپین، تایوان، پاکستان، هند، موزامبیک، اندونزی، مالزی، تایلند، نیال، سریلانکا، ویتنام، بنگلادش و کامبوج از تاریخ 30 مرداد لغایت 3 شهریور ماه 1395 در تهران برگزار گردید. شایان ذکر است در پایان دوره به شرکت‌کنندگان اصلی در دوره گواهینامه بین‌المللی از سوی سازمان بهره‌وری آسیایی APO اعطا گردید.